ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG
_______________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-VX

V/v chỉ đạo công tác nuôi dưỡng và

đảm bảo an toàn cho trẻ em tại cơ sở

giáo dục mầm non

         Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2023

                                    Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Y tế;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện.

Bộ Giáo dục và Đào tạo có Công văn số 423/BGDĐT-GDMN ngày

07/02/2023 về việc phối hợp chỉ đạo công tác nuôi dưỡng và đảm bảo an toàn

cho trẻ em tại cơ sở giáo dục mầm non (gửi kèm theo),

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Lê Khắc Nam có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, cùng Sở Y tế, Ủy ban nhân dân các

quận, huyện, các cơ quan liên quan theo chức năng nhiệm vụ triển khai thực

hiện cụ thể các nội dung chỉ đạo của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số

423/BGDĐT-GDMN ngày 07/02/2023, đảm bảo tốt công tác nuôi dưỡng và an

toàn cho trẻ em mầm non tại cơ sở giáo dục mầm non; kịp thời tham mưu Ủy

ban nhân dân thành phố chỉ đạo thực hiện theo quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để Sở Giáo dục và Đào

tạo, các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT L.K.Nam;

- CVP, PCVP Tr.H.Kiên;

- Phòng NCKTGS;

- CV: GD;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Kiên

		2023-02-13T09:37:03+0700
	Việt Nam
	Trần Huy Kiên <tranhuykien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-13T11:45:05+0700
	Việt Nam
	Văn phòng <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-13T11:45:06+0700
	Việt Nam
	Văn phòng <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-13T11:45:06+0700
	Việt Nam
	Văn phòng <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-13T13:58:48+0700
	Việt Nam
	Văn phòng <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!